[image: image1.png]

[image: image1.png]

	Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

EDITAL Nº 003/2025-PEG
A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos da UEM, no uso de suas atribuições legais e regimentais.
 DIVULGA o resultado da seleção de bolsas de mestrado para o ano de 2025:
	CANDIDATOS SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	JULIE SUZAN DA SILVA
	8,04
	1º LUGAR

	NURIA ARMANTINA SILVA DEL AGUILA
	7,36
	2º LUGAR

	LUIS MIGUEL TRIGOS SANCHEZ
	6,41
	3º LUGAR

	ANDRE MONTEIRO DE ANDRADE
	4,16
	4º LUGAR

	CANDIDATOS COM VÍNCULO EMPREGATÍCIO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	MARIA EDUARDA SÉRIO
	9,60
	1º LUGAR

	JAQUELINE ROCHA FERREIRA
	6,51
	2º LUGAR

	GABRIELA SECATO RODRIGUEIRO
	4,99
	3º LUGAR

	NATALIENE DE JESUS CAMARA
	4,90
	4º LUGAR

	JOYCE MARINA DE FARIAS SANTOS
	4,84
	5º LUGAR

	ALINE APARECIDA CASQUEL BACHER
	4,63
	6º LUGAR

A convocação dos bolsistas será feita mediante autorização e liberação de cotas feita pela CAPES sem data prevista até o momento.
Secretaria do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de 2025.
DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE.
Profª. Drª. Mônica Regina da Silva Scapim
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 002 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (0XX)  44  3011-5091 - Fax: (0XX) 44 3011-4531

e-mail: sec-peg@uem.br

[image: image2.emf]

_1173594184.bin

_1559721243.doc
[image: image1.png]Sindopio Univorsidscs Cotodua & Mevinga